Gerardus filius quondam Gerardi Borken sartoris de Essche ab eodem quondam Gerardo et quondam Katherina eius uxore filia quondam Johannis Scoenweder pariter genitus omnia et singula bona sibi de morte quondam Petri Snijder sui fratris filii (dg: d) olim dicte quondam Katherine ab eadem Katherina et quondam Ghevarado van der Wert pariter geniti successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Petro Pepercoren calciferratori promittens super omnia ratam servare. Testes (dg: datum supra) Bruheze et Uden datum supra.

BP 1182 p 573r 08 wo 07-09-1401.

Jkvr Johanna van Gielbeke dvw Willelmus Vrancken machtigde haar schoonzoon Philippus Hinckart en haar dienaren Egidius en Henricus, haar renten, cijnsen, pachten en credieten te manen en haar goederen te beheren.

Domicella Johanna de Gielbeke (verbeterd uit: Dielbeke) filia quondam Willellmi Vrancken dedit et contulit Philippo Hinckart suo genero 'Egido et Henrico nunc suis famulis seu eorum alteri potestatem monendi suos redditus census et pacciones et credita sua quecumque que sibi debentur et debebuntur et bona sua regendi usque ad revocationem. Testes Goes et Jorden datum in profesto nativitatis Marie.

BP 1182 p 573r 09 .. 29-08-1620.

De hieronder geschreven cijns van 40 schelling is teruggekocht door Helena wv mr Gerardus van Os aan handen van Emondus Caple... Lich....

Census XL solidorum infrascriptus redemptus et acquitatus est per Helenam relictam magistri Gerardi de Os ad manus Emondi Caple... Lich... XXIX^a augusti anno XVI^o XX. {Handtekening: me teste Danckerss....}.

BP 1182 p 573r 10 do 15-09-1401.

Hermannus zvw Henricus Venbossche droeg over aan zijn broer hr Theodericus Venbossche priester een b-erfcijns van 40 schelling geld, in Den Bosch te betalen, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1) 1 morgen land, in Oss, achter de plaats gnd ~~Balen~~ Hoeve, tussen kv Rodolphus gnd Bouwelken enerzijds en Ludolphus gnd Loef Bastart van Amstel anderzijds, (2), in Oss, bij de plaats gnd die Hoevel, waarin Henricus van Hees schoenmaker woonde, welke cijns de begijn Zoeta dvw Henricus zwaardveger gekocht had van voornoemde Henricus van Hees schoenmaker, en welke cijns wijlen voornoemde Henricus Venbossche verworven had van broeder Henricus gnd Swertveger zvw Henricus zwaardveger kloosterling van Porta Celi bij Den Bosch, orde van Sint-Willelmus, welke cijns nu aan hem behoort.

=.

Hermannus filius quondam Henrici Venbossche hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et in Buscoducis tradendum ex quodam jugere terre sito in parochia de Osse retro locum dictum (dg: d) Ba[len?] Hoeve inter hereditatem liberorum Rodolphi dicti (dg: Bo) Bouwelken ex uno et inter hereditatem Ludolphi dicti Loef Bastart de Amstel ex alio in dicta parochia de Osse prope locum dictum vulgaliter die Hoevel in quibus (dg: Jo) Henricus de Hees sutor mo[rabatur quem censum] (?dg: Hen) Zoeta beghina filia quondam Henrici forbitoris erga dictum Henricum de Hees sutorem emendo acquisierat [et quem censum] dictus quondam Henricus Venbossche erga fratrem Henricum dictum Swertveger filium quondam Henrici forbitoris con[ventualem] conventus de Porta Celi siti prope Buscum ordinis sancti Willelmi acquisierat prout in litteris (dg: hereditarie su) et quem nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit domino Theoderico Venbossche presbitro suo fratri cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Henrici Venbossche et quorumcumque heredum eiusdem quondam Henrici deponere. Testes (dg: datum) Uden et Goess datum in octavis nativitatis Marie.

1182 p. 574v.

in octavis nativitatis Marie: donderdag 15-09-1401
secunda post Lamberti: maandag 19-09-1401.

BP 1182 p 574v 01 do 15-09-1401.

Godefridus van Os zvw Theodericus van Steenre zvw hr Godefridus van Os ridder droeg over aan Everardus van den Broec, tbv zijn broer Arnoldus van den Broec, een b-erfcijns van 4 schelling kleine zwarte tournosen, die wijlen voornoemde hr Godefridus van Os met Sint-Remigius beurde, gaande uit een hofstad, huis en tuin, in Schijndel, ter plaatse gnd aen den Borne, tussen Godefridus zvw Arnoldus gnd Doncker enerzijds en Henricus zvw Mathijas van Hermalen anderzijds, en welke cijns nu aan hem behoort.

Godefridus de Os filius quondam Theoderici de Stee[n]re filii quondam domini Godefridi de Os militis hereditarium censum quatuor solidorum parvorum nigrorum Turonensium denariorum quem dictus quondam dominus Godefridus de Os solvendum habuit hereditarie Remigii ex quodam domistadio et (dg: domibus) #domo# et orto sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum aen 'ben Borne inter hereditatem Godefridi filii quondam Arnoldi dicti Doncker ex uno et inter hereditatem Henrici filii quondam Mathije de Hermalen ex alio ut dicebat et quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit (dg: Hen) Everardo van den Broec ad opus Arnoldi van den Broec sui fratris promittens super habita et habenda warandiam et obligationem et impetitionem ex parte #ex parte sui et# dicti quondam domini Godefridi de Os et quorumcumque heredum eiusdem quondam domini Godefridi de Os et omnem aliam obligationem deponere. Testes Bruheze et Steenwech datum in octavis nativitatis Marie.

BP 1182 p 574v 02 do 15-09-1401.

Goeswinus zvw Goeswinus gnd Mutsart verkocht aan Johannes zvw Zibbertus van der Scueren een stuk land, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Everardus zvw voornoemde Zibbertus van der Scueren enerzijds en Jacobus van Laerhoeven anderzijds, belast met 9 schelling gemeen pajment.

Goeswinus filius quondam Goeswini dicti (dg: Muts) Mutsart peciam terre sitam in parochia de Haren ad locum dictum Beilver inter hereditatem Everardi filii quondam (dg: Zill) Zibberti van der Scueren ex uno et inter hereditatem Jacobi de (dg: Laervenne) #Laerhoeven# ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio dicti quondam Zibberti van der Scueren promittens super omnia warandiam et obligationem deponere

exceptis (dg: here) novem solidis communis pagamenti exinde solvendis annuatim de jure. Testes Bruheze et Coptijt datum supra.

BP 1182 p 574v 03 do 15-09-1401.